
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 20:35:35

info@prahacomputers.cz
608697573

VIVOLINK VLCAM200

Cena celkem: 35 074 Kč
 (bez DPH: 28 987 Kč)
Běžná cena: 38 582 Kč
Ušetříte: 3 507 Kč
Kód zboží: PERVIV0002
Part No.: VLCAM200
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink VLCAM200

Videokonferenční set vhodný do středních a větších zasedacích místností.

Dokonalý obraz zajišťuje PTZ kamera s 10x optickým zoomem, Full HD rozlišením a mechanismem pro její otáčení i
naklánění. Kódování videa H.265 vyžaduje menší šířku pásma, což zajistí plynulé streamování i při neoptimálních síťových
podmínkách. O kvalitní ozvučení se postará kompaktní reproduktor se čtyřmi integrovanými mikrofony s dosahem až 6
metrů v rozsahu 360° a potlačením okolního hluku. Reproduktor lze také pomocí bezdrátové technologie Bluetooth připojit
k chytrému telefonu či tabletu. Kamera i reproduktor se připojují k rozbočovači, který lze následně pomocí jediného USB
kabelu připojit k počítači nebo notebooku. Set je kompatibilní s operačními systémy Windows, MacOS i Linux a zároveň s
platformami Microsoft Teams, Skype, Zoom, Cisco Webex, Lync, FaceTime, Google Hangouts, Adobe Connect a dalšími.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Webkamera

Senzor: 1/2,8" CMOS, 2,07 Mpx, úhel záběru 60,9°
Rozlišení: až 1920 x 1080 při 30 fps
Rozhraní: 1x RJ-45 LAN, 1x Mini DIN6
Mikrofon: ne
Rozměry: 154,5 x 151,64 x 131,25 mm
Barva: černá

Reproduktor

Frekvenční rozsah: 100 Hz - 22 kHz
Rozhraní: Mini DIN6
Bezdrátové připojení: Bluetooth



Mikrofon: ano
Rozměry: 200 x 200 x 52 mm
Barva: černá

Rozbočovač

Rozhraní: 1x USB 2.0 mini B, 2x Mini DIN6, 1x vstup pro napájení
Rozměry: 100 x 62 x 27 mm
Barva: černá

Obsah balení:
webkamera
reproduktor
rozbočovač
2x Mini DIN6 kabel (5 m)
USB kabel (3 m)
napájecí adaptér
dálkový ovladač


